
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zlín Datum: 20.06.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25504487

DIČ: CZ25504487

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 790 459,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 790 459,97 21,00% 165 996,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 956 456,56

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 10 - Ambulance léčby bolesti

RAPOS, spol. s r.o. 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Zlín Datum: 20.06.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 790 459,97

HSV - Práce a dodávky HSV 31 382,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 752,40

    997 - Přesun sutě 630,07

PSV - Práce a dodávky PSV 755 477,50

    713 - Izolace tepelné 3 900,00

    751 - Vzduchotechnika 740 107,00

    767 - Konstrukce zámečnické 11 220,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 250,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 10 - Ambulance léčby bolesti

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zlín Datum: 20.06.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 790 459,97

D HSV Práce a dodávky HSV 31 382,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 752,40

1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 montáž a demontáž soubor 1,000 15 265,21 15 265,21 CS ÚRS 2019 01

2 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m 3,750 2 701,74 10 131,53 CS ÚRS 2019 01

VV "101 - Chlazení pobytových prostor"

VV 15*0,25 3,750

VV Součet 3,750

3 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů m 1,000 5 355,66 5 355,66 CS ÚRS 2019 01

VV "102 - Podtlakové větrání"

VV 4*0,25 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 630,07

4 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,333 419,35 139,64 CS ÚRS 2019 01

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,333 236,70 78,82 CS ÚRS 2019 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,852 10,34 60,49 CS ÚRS 2019 01

VV "odvoz do 20 km"

VV 0,308*19 5,852

VV Součet 5,852

7 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,308 1 140,00 351,12 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 755 477,50

D 713 Izolace tepelné 3 900,00

8 K 713471111R Protihluková a tepelná izolace kruhové venkovní části potrubí m2 2,000 1 950,00 3 900,00

P

Poznámka k položce:

tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s vodotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci 

potrubí ve venkovním prostředí.

Tloušťka vrstvy izolace: 60 mm

Objemový hmotnost izolace:

 - kruhové potrubí: rohož, min. 60 kg/m3

VV "102 - Podtlakové větrání"

VV "102.20.1" 2 2,000

VV Součet 2,000

D 751 Vzduchotechnika 740 107,00

9 K 751322811R Demontáž talířového ventilu D do 200 mm kus 4,000 150,00 600,00

P

Poznámka k položce:

 - včetně ohebné hadice

 - včetně ekologické likvidace

VV "103.1.3" 4 4,000

VV Součet 4,000

10 K 751322899R Demontáž stácajícího VZT zařízení v hyginických buňkách kpl 5,000 600,00 3 000,00

P

Poznámka k položce:

 - včetně ventilátoru na střeše objektu

 - včetně potrubí v místnosti 109

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.1.5" 5 5,000

VV Součet 5,000

11 K 751711151R Montáž vnitřní podstropní výparníkové jednotky do 5 kW kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "101.1.12" 1 1,000

VV Součet 1,000

12 M R751_M07 Vnitřní podstropní výparníková jednotka kus 1,000 39 900,00 39 900,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní podstropní výparníková jednotka 

Rozměr: 1050x290x269

Chladicí výkon: 3,5kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 751711199R1 Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné do výkonu 5 kW kus 5,000 2 500,00 12 500,00

VV "101.1.2" 1 1,000

VV "101.1.3" 1 1,000

VV "101.1.4" 1 1,000

VV "101.1.8" 1 1,000

VV "101.1.14" 1 1,000

VV Součet 5,000

14 M R751_M02 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 2,2 kW kus 5,000 19 512,00 97 560,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 

Rozměr: 795x290x266

Chladicí výkon: 2,2kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

15 K 751711199R2 Montáž vnitřní výparníkové jednotky kazetové do výkonu 5 kW kus 2,000 3 000,00 6 000,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní kazetová výparníková jednotka

Rozměr: 840x204x840

Chladicí výkon: 2,2kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV "101.1.5" 1 1,000

VV "101.1.9" 1 1,000

VV Součet 2,000

16 M R751_M03 Vnitřní kazetová výparníková jednotka 2,2 kW kus 2,000 34 176,00 68 352,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní kazetová výparníková jednotka

Rozměr: 840x204x840

Chladicí výkon: 2,2kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

17 K 751711199R3 Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné do výkonu 5 kW kus 2,000 2 500,00 5 000,00

VV "101.1.6" 1 1,000

VV "101.1.7" 1 1,000

VV Součet 2,000

18 M R751_M04 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 3,5 kW kus 2,000 18 796,00 37 592,00

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 10 - Ambulance léčby bolesti

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Vnitřní nástěnná výparníková jednotka

Rozměr: 840x204x840

Chladicí výkon: 3,5kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

19 K 751711199R4 Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné do výkonu 5 kW kus 3,000 2 500,00 7 500,00

VV "101.1.10" 1 1,000

VV "101.1.13" 1 1,000

VV "101.1.15" 1 1,000

VV Součet 3,000

20 M R751_M05 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 1,7 kW kus 3,000 18 107,00 54 321,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 

Rozměr: 795x290x266

Chladicí výkon: 1,7kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

21 K 751711199R5 Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné do výkonu 5 kW kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "101.1.11" 1 1,000

VV Součet 1,000

22 M R751_M06 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 5,0 kW kus 1,000 21 750,00 21 750,00

P

Poznámka k položce:

Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 

Rozměr: 1050x290x269

Chladicí výkon: 5,0kW

Příkon: 0,1kW/230V

Včetně drátového ovladače na stěnu

Včetně dekoračního panelu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 751721122R Montáž venkovní kondenzační jednotky pro systém s promněnným průtokem chladiva kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV "101.1.1" 1 1,000

VV Součet 1,000

24 M R751_M01 Venkovní kondenzační jednotka pro systém s promněnným průtokem chladiva kus 1,000 179 578,00 179 578,00

P

Poznámka k položce:

Rozměr: 940x1615x460

Qch= 33,5 kW

Příkon: 10,15kW/400V

Hmotnsot: 170 kg

Doporučené jištění: C/32A

Např.: DAIKIN RXYSQ12TY1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 751791131R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 6,4 mm m 42,000 300,00 12 600,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 29 42,000

VV Součet 42,000

26 K 751791133R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 9,5 mm m 32,000 400,00 12 800,00

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 43 32,000

VV Součet 32,000

27 K 751791134R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 12,7 mm m 56,000 500,00 28 000,00

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 29 56,000

VV Součet 56,000

28 K 751791135R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 15,9 mm m 24,000 600,00 14 400,00

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 43 24,000

VV Součet 24,000

29 K 751791136R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 19,1 mm m 3,000 650,00 1 950,00

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

30 K 751791137R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 22,2 mm m 2,000 700,00 1 400,00

P
Poznámka k položce:

Včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 1 2,000

VV Součet 2,000

31 K 751791138R Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 28,6 mm m 5,000 750,00 3 750,00

P
Poznámka k položce:

včetně průchodek, oblouků, izolace

VV 3 5,000

VV Součet 5,000

32 K 751791147R Montáž rozbočovače chladiva kus 13,000 550,00 7 150,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7 13,000

VV Součet 13,000

33 M R751_M08 Rozbočovač chladiva kus 13,000 2 350,00 30 550,00

VV "chlazení"

VV 7 13,000

VV Součet 13,000

34 K 751111273R Mtž axiální potrubní ventilátor do vnitřního prostředí kus 3,000 950,00 2 850,00

VV "102.4.1" 1 1,000

VV "102.4.2" 1 1,000

VV "102.4.3" 1 1,000

VV Součet 3,000

35 M 42914148R axiální potrubní ventilátor do vnitřního prostředí kus 3,000 4 760,00 14 280,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Parametry: 210m3/h při 200Pa

Příkon: 0,053kW

Ovládání: tříotáčkový

Příslušenství:

 - časový doběh

 - pružná manžeta na sání 

 - pružná manžeta na výtlak

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

36 K 751510015R Montáž a dodávka čryřhranná vyústka na kruhové potrubí 600x75 mm kus 1,000 654,00 654,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Velikost: 600x75

Barva: hliník

bez regulace

VV "102.11.1" 1 1,000

VV Součet 1,000

37 K 751510011R Montáž a dodávka čryřhranná vyústka na kruhové potrubí 200x75 mm kus 6,000 415,00 2 490,00

P

Poznámka k položce:

Velikost: 200x75

Barva: hliník

bez regulace

VV "102.11.2" 6 6,000

VV Součet 6,000

38 K 751514662R Mtž regulační klapka kruhová D125 - pozink kus 2,000 150,00 300,00

VV "102 - Podtlakové větrání"

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "102.15.2" 1 1,000

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.15.2" 1 1,000

VV Součet 2,000

39 M 42981312R Regulační klapka kruhová D125 - pozink kus 2,000 658,00 1 316,00

P

Poznámka k položce:

pro vzt potrubí tř. těsnosti A

ruční ovládání

40 K 751514663R Mtž regulační klapka kruhová D160 - pozink kus 5,000 160,00 800,00

VV "102 - Podtlakové větrání"

VV "102.15.1" 2 2,000

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.15.2" 3 3,000

VV Součet 5,000

41 M 42981318R Regulační klapka kruhová D160 - pozink kus 5,000 677,00 3 385,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

pro vzt potrubí tř. těsnosti A

ruční ovládání

42 K 751537012 Montáž a dodávka ohebná hadice SONOFLEX DN 125 m 8,000 242,00 1 936,00 CS ÚRS 2019 01

VV "102 - Podtlakové větrání"

VV "102.16.2" 6 6,000

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.16.2"

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

43 K 751537013R Montáž a dodávka ohebná hadice SONOFLEX DN 160 m 18,000 343,00 6 174,00

VV "102 - Podtlakové větrání"

VV "102.16.1" 10 10,000

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.16.1" 8 8,000

VV Součet 18,000

44 K 751514763R Mtž výfukový kus DN 250, horizontální výfuk kus 2,000 250,00 500,00

VV "102.17.1" 2 2,000

VV Součet 2,000

45 M 42981267 výfukový kus DN 250, horizontální výfuk kus 2,000 315,00 630,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

 - s mřížkou

 - pro vzt potrubí tř. těsnosti A

46 K 751514699R Montáž a dodávka zpětné klapky pro horizontální potrubí DN 125 kus 1,000 341,00 341,00

P
Poznámka k položce:

pro vzt potrubí tř. těsnosti A

VV "102.17.3" 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K 751514799R Montáž a dodávka zpětné klapky pro horizontální potrubí DN 160 kus 1,000 415,00 415,00

P
Poznámka k položce:

pro vzt potrubí tř. těsnosti A

VV "102.17.1" 1 1,000

VV Součet 1,000

48 K 751514899R Montáž a dodávka zpětné klapky pro vertikální potrubí DN 160 kus 1,000 415,00 415,00

P
Poznámka k položce:

pro vzt potrubí tř. těsnosti A

VV "102.17.1" 1 1,000

VV Součet 1,000

49 K 7515150001R Předizolovaný prvek pro prostup střechou pro potrubí DN 125 kus 1,000 1 650,00 1 650,00

P
Poznámka k položce:

 - viz příloha P4

VV "102.17.5" 1 1,000

VV Součet 1,000

50 K 751515000R Předizolovaný prvek pro prostup střechou pro potrubí DN 160 kus 1,000 1 921,00 1 921,00

P
Poznámka k položce:

- viz příloha P4

VV "102.17.4" 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K 751525000R Montáž a dodávka horizontální výfukový kus DN 250 - s mřížkou kus 1,000 914,00 914,00

VV "102.17.6" 1 1,000

VV Součet 1,000

52 K 751525001R Montáž a dodávka horizontální výfukový kus DN 200 - s mřížkou kus 2,000 631,00 1 262,00

VV "102.17.7" 2 2,000

VV Součet 2,000

53 K 751525002R Montáž a dodávka ocelové pozinkované potrubí čtyřhran skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237, EN 1505, EN 1506 m2 25,000 680,00 17 000,00

VV "102.30.1" 25 25,000

VV Součet 25,000

54 K 751510099R Montáž a dodávka vzduchotechnický nástavec přívodní kus 4,000 3 124,00 12 496,00

P

Poznámka k položce:

Provedení vyústky: výřivá

Průtok: 400 m3/h

Podhled: 600x600

Umístění hrdla: horizontální

Připojovací hrdlo: 160

Barva: RAL 9016

VV "103 - Úpravy stávcající VZT"

VV "103.11.1" 3 3,000

VV "103.11.2" 1 1,000

VV Součet 4,000

55 K 751525003R Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí kg 5,000 80,00 400,00

P

Poznámka k položce:

Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za 

studena, tmely bez silikonu.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

56 K 767995112R Závěsy a uchycení vzt potrubí kg 5,000 100,00 500,00

P

Poznámka k položce:

Závěsy a uchycení vzt potrubí.

Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti 

kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace 

mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na 

kov !)

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

57 K 767995113R Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži kg 1,000 476,00 476,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

58 K 751691111R Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

59 K 751511816R
Trvalé zaslepení stávajícího potrubí DN 160

kpl 1,000 310,00 310,00 CS ÚRS 2019 01

VV "103.1.2" 1 1,000

VV Součet 1,000

60 K 751511817R Zaslepení stávajícího VZT potrubí při průlběhu stavebních prací soubor 1,000 417,00 417,00

P
Poznámka k položce:

 - dočasné zaslepení vyústek  a všech otvorů stávajících VZT zařízení

VV "103.1.4" 1 1,000

VV Součet 1,000

61 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 1,522 1 000,00 1 522,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 11 220,50

62 K 767995111R Spojovací a montážní materiál kg 12,000 119,37 1 432,50

VV 12 12,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 12,000

63 K 767995199R Montáž a dodávka pozinkované ocelové prvky pro vynesení jednotky na OK na střeše soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Pozinkované ocelové prvky pro vynesení jednotky na OK na střeše

 - ocelové prvky budou vyneseny tak, aby vnitřní "nohy" byly osazeny na průvlaku a další "stabilizační nohy" byly ve vzdálenosti min. 1000 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

64 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,288 1 000,00 288,00 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 250,00

65 K 783337101R
Nátěry neošetřených konstrukcí.

2x nátěr zinkovým lakem
m2 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00
66 K HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 10,000 360,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Servis stávající VZT jednotky v prsotoru 101

 - vyčištění VZT

 - výměna filtračních vložek

 servis bdue proveden po stavebních pracech 

VV "103.1.1"

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Strana 6 z 6


